

Arcanic A/S

Diplomvej 373 2. sal, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 82 64 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Søren Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arcanic A/S Diplomvej 373 2. sal 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 25 82 64 77
	Stiftet: 1. januar 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Oddershede Larsen, formand Anders Mørup Hermansen Lars Kampp Zilmer Søren Bjergø Arvid Klein Gregersen Casper Torben Holst
Direktion	Søren Bjergø
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at kunne tilbyde konsulentassistance, service, kurser og handel inden for informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 19.728.000 kr. mod 17.656.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.308.732 kr. mod 1.338.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Nettoomsætning	19.728.000	17.656.566
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-383.125	-909.101
Andre eksterne omkostninger	-1.374.639	-1.781.680
Bruttoresultat	17.970.236	14.965.785
1 Personaleomkostninger	-13.415.475	-12.893.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.308	-314.855
Driftsresultat	4.297.453	1.757.858
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.631	-36.088
Resultat før skat	4.239.822	1.721.771
Skat af årets resultat	-931.090	-382.879
Årets resultat	3.308.732	1.338.892
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	558.732	1.338.892
Disponeret i alt	3.308.732	1.338.892

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.286	65.227
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.286</u>	<u>65.227</u>
Deposita	112.584	109.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.584</u>	<u>109.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.870</u>	<u>175.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.593.859	5.576.441
Udskudte skatteaktiver	52.000	61.000
Andre tilgodehavender	5.096	83
Periodeafgrænsningsposter	49.273	22.174
Tilgodehavender i alt	<u>4.700.228</u>	<u>5.659.698</u>
Likvide beholdninger	<u>10.051.660</u>	<u>5.610.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.751.888</u>	<u>11.270.678</u>
Aktiver i alt	<u>14.946.758</u>	<u>11.445.743</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	3.378.312	2.819.580
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.378.312</u>	<u>3.319.580</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	1.387.734	500.470
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.387.734</u>	<u>500.470</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.038
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.622.890	2.788.852
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.664	582.140
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.079	311.355
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.051	25.240
	Selskabsskat	923.705	283.546
	Anden gæld	4.439.323	3.630.522
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.180.712</u>	<u>7.625.693</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.568.446</u>	<u>8.126.163</u>
	Passiver i alt	<u>14.946.758</u>	<u>11.445.743</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.480.688	0	1.980.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.338.892</u>	<u>0</u>	<u>1.338.892</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.819.580	0	3.319.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.732	1.500.000	2.058.732
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.250.000	0	1.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.378.312</u>	<u>1.500.000</u>	<u>5.378.312</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.215.336	11.783.881
Pensioner	1.060.371	949.973
Andre omkostninger til social sikring	65.606	68.730
Personalemkostninger i øvrigt	74.162	90.488
	<u>13.415.475</u>	<u>12.893.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.631	36.088
	<u>57.631</u>	<u>36.088</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.387.734	500.470
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.387.734</u>	<u>500.470</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arcanic Holding ApS, CVR-nr. 39804611 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		